
Národní divadlo Brno, příspěvková organizace
Dvořákova ii, 657 70 Brno

iČ; 00094820, DIČ: CZ00094820

ZVEŘEJ~UJE V SOULADU S UST. ~ 39 ODST. 1 ZÁKONA
C. 128/2000 Sb. O obcích, ve znění pozdějších předpisů,

ZÁMĚR PRONAJMOUT ČÁST NEMOVITOSTI

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace tímto zveřejňuje záměr pronajmout prostory
sloužící k podnikání v objektu Janáčkovo divadlo, Rooseveltova 17, číslo popisné 31, na
pozemku p. č. 9 k. ú. Město Brno, obec Brno. Objekt a pozemek se nachází ve vlastnictví
statutárního města Brna a jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Národní divadlo
Brno, Dvořákova 11, 657 70 Brno (dále také správce objektu).

1. Přehled pronajímaných prostor sloužících k podnikání se zázemím

C . VýměrUmisteni 2 Prostor Poznamkaprostory a v m
Kantýna pro

I. 1.PP 139,51 zaměstnance NDB =

bar
2. l.PP 43,65 Přípravna

3. 2.PP 20,3 Sklad vč. soc.
zarizeni

celková výměra 203,46

2. Popis prostor a kapacita
Prostory o cclkové výměře 203,46 m2 jsou přístupné služebním vchodem do divadla z ul.
Rooseveltova 17. Prostor kantýny je hlídán 24 hodin zaměstnanci NDR (vrátní). Orientační plán
prostor je v příloze č. 1. Prostor kantýny pro zaměstnance (Č. prostoru 1) je vybaven nábytkem a
má kapacitu 54 míst k sezení.
Kapacita přípravny je 30 minutkových jídel a 50 obědů menu dovážených hotových jídel. V
přípravně je možné vytvářet pouze minutky, na základě dodržení platných hygienických předpisů.
Prostor přípravny (č. prostoru 2) je vybaven kuchyňským technologickým zařízením jehož

seznam je uveden jako příloha č.2.

3. Předpoklad využití
Provozování divadelní kantýny pro zaměstnance NDR.
Pronajímané prostory nelze využít k reklamním účelům.

4. Předpokládaná provozní doba

7 dní v týdnu, na základě provozu divadla od 08,30 hod do 24 hod (po individuální dohodě lze
provozní dobu upravit v závislosti na provozu divadla). Pronajímatel si vyhrazi~e právo stanovit
hodiny s ohledem na provoz divadla, v kterých bude platit zákaz prodeje alkoholických nápojů.



5. Doba nájmu
Od února — dubna 20~9 na dobu neurčitou. Doba zahájení nájmu je závislá od dokončení
rekonstrukce budovy. Přesné datum bude oznámeno min. I měsíc před zahájením provozu a bude
stanoveno dohodou. Pronajimatel si vyhrazuje právo vypovědět nájemné ve lhůtě 3 měsíců.

6. Zvláštní podmínky pronájmu
Budova divadla je evidována v Ustředním seznamu kulturních památek.
Na výše uvedené skutečnosti musí být nájemcem při provozu kantýny brán zřetel.

7. Cena pronájmu a způsob její úhrady
Výše nájemného je předmětem výběrového řízení. Nájemné za prostory bude hrazeno ode dne
jejich protokolárního předání nájemci. Nájemné je osvobozené od DPH a bude hrazeno s měsíční
splatností předem vždy nejpozději k desátému dni měsíce, který předchází měsíci, na který se
nájemné vztahuje. Výše nájemného bude pronajímatelem jednostranně zvyšována dle inflace
(indexu růstu spotřebilelských cen) stanovené Ceským statistickým úřadem vždy za uplynulý
kalendářní rok. Ke zvýšení nájemného dochází na základě písemného oznámeni pronajímatele
vždy od I. ledna příslušného kalendářního roku, pokud je oznámení o zvýšení nájemného (dále
jen oznámení) nájemci doručeno do 30. 6. příslušného kalendářního roku, jinak od pololetí,
v němž je nájemci doručeno oznámení o zvýšení nájmu. Případný nedoplatek navýšeného
nájemného je splatný do jednoho měsíce od doručení oznámení nájemci. Nájemné bude zvýšeno
nejdříve v roce 2020, dle inflace za rok 2019. Tímto způsobem bude nájemné zvyšováno po celou
dobu trvání nájmu. Oznámení bude nájemci zasláno prostřednictvím správce objektu nebo jiným
vhodným způsobem. Nájemné za období divadelních prázdnin v měsících červenci a srpnu
nebude účtováno, pokud kantýna ncbude provozována.

Náklady na služby spojené s nájmem - tj. elektrická energie, vodné a stočné, vytápění, ohřev TUV
a odvoz odpadů (využívána kapacita !% kapacity kontejneru 1100 1, svoz 2x týdně) - budou
hrazeny nad rámec nájemného na základě výpočtového listu měsíčně.

Náklady na pronájem gastronomického vybavení (uvedeno v příloze č.2) budou hrazeny nad
rámec nájemného a nákladů na služby spojené s nájmem na základě smlouvy o pronájmu
movitých věcí. Výše měsíčního nájmu tohoto vybavení činí 10 000,- Kč měsíčně+ DPH.

8. Jistota
Pronajímateletnje požadována peněžitá jistota ve výši tří měsíčních nájmů ajistota ve výši
20 000,- Kč na služby s nájmem spojené. Jistoty budou složeny na účet pronajímatele před
uzavřením smlouvy.

9. Požadovaný obsah nabídky

A.
a) Specifikace činnosti, která bude v pronajatých prostorách sloužících podnikáni provozována —

konkrétní složení nabídky včetně cen, Minimální platnost ceníku bude 2 roky od počátku
provozování divadelní kantýny.
b) nabízená výše nájemného.
c) Nabídka dalších možností spolupráce s NdB;
d) Praxe v provozování restauračních či obdobných zařízení, která musí činit min. 5 let. Zájemce
přiloží k nabídce čestné prohlášení s uvedením přehledu provozovaných restauračních
či obdobných zařízení a délku jejich provozování zájemcem.



B.
a) Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu
požadované činnosti v pronajímaných prostorách.
b) Výpis zobchodního rejstříku či výpjs zjiné obdobné evidcnce,je-li v ní zájemce zapsán.
c) Doklad o oprávněni jednat za zájemce nebo jeho jménem (např. plná moc, výpis z obchodního
rejstříku), pokud právní úkony zájemce nečiní fyzická osoba, která je sama zájemcem;
d) Požadované doklady nesmí být ke dni skončení lhůt“ pro podání nabídek starší tří
měsíců.

10. Kritéria hodnocení nabídek
50% výše nájemného
50% gastronomický koncept .- konkrétní rozepsaná nabídka zájemce, včetně cen, tj. atraktivita
nabízených služeb pro zaměstnance divadla.

11. Lhůta pro podání nabídek:
Lhůta pro podání nabídek je stanovena po dobu zveřejnění tohoto záměru.

12. OznaČení, obsah a způsob podání nabídky
Zájemci podají nabídku v písemné podobě v řádně uzavřené obálce. Obálka s nabídkou bude
označena názvem nabídkového řízení „Pronájem prostor kantýny v budově Janáčkova
divadla “ a slovem „NEOTVIRAT“ a bude na ní uvedena adresa, na niž je možné zaslat zájemci
případné oznámení o tom, že jeho nabídka byla podána po lhůtě pro podání nabídek. Obálka
s nabídkou bude na uzávěru opatřena razítkem, pokud jej zájemce používá, případně podpisem
zájemce, je-li ř~‘ziekou osobou, či podpisem osoby vykonávající funkci statutárního orgánu
zájemce nebo oprávněné jednat za zájemce, je-li právnickou osobou. Nabídka zájemce musí být
na níže uvedenou adresu doručena, nikoliv tedy pouze předána k poštovní přepravě, do konce
lhůty pro podání nabídek.

13. Místo a doba pro podání nabídky
Poštou se nabídka podává na adresu: Národní divadlo Brno, příspěvková organizace
Dvořákova 11,65770 Brno.
Osobně se nabídka podává na sekretariátu ředitelství Národní divadlo Brno, příspěvková
organizace Dvořákova 11, 657 70 Brno, 2. poschodí, sekretariát ředitele k rukám Terezy Tulkové
nebo Diany Kolbábkové, a to v pracovních dnech do 16,00 hod.

14. Uzavření smlouvy
Vybraný zájemce je povinen poskytnout řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy
o nájmu prostor sloužících k podnikání (smlouva). Poskytnutím řádné součinnosti se rozumí
především řádné podepsání všech úplných vyhotovení návrhů smluv do 10 dnů ode dne doručení
návrhů na uzavření smlouvy zájemci a jejich zaslání nebo předání zpět na Národní divacflo Brno,
příspěvková organizace Dvořákova Il, 657 70 Brno. Pokud vybraný zájemce řádně nepodepíše
návrhy smlouvy do 10 dnů ode dne jeho doručení zájemci, považuje se tato skutečnost za
odmítnutí vybraného zájemce uzavřít smlouvy a smlouvy budou uzavřeny s druhým zájemcem
v pořadí. Obdobně bude postupováno v případě, že smlouvu odmítne uzavřít druhý zájemce
v pořadí, přičemž bude přistoupeno k uzavření smlouvy s dalším zájemcem v pořadí.



15. Další podmínky záměru
A. Pokud nabídka nebude obsahovat požadavky uvedené v hodu 9. nebo nebude splňovat
formální předpoklady dle předchozích odstavců, vzniká důvod k vyřazení takové nabídky.
B. Národní divadlo Brno, příspěvková organizace si vyhrazuje právo nevybrat žádnou
z předložených nabídek, příp. řízení kdykoli do uzavření smlouvy zrušit a neuzavřít smlouvu
s žádným zájemcem.
C. Zájemce nemá nárok na úhradu nákladu vzniklých v souvislosti sjeho nabídkou.
D. Nabídky nebudou zájemcum vráceny.
E. Nabídky musí být odevzdány pouze v českém jazyce.
F. Nabídky mohou obsahovat variantní řešení.

Informace o nabízených prostorách poskytne, popřípadě prohlídku umožní zaměstnanec
Národního divadla Brno, Marek Fruhvirt, tel. 725 935 227, ema ndbrno.cz.

fy1WA~Martin Ulaser
ředitel NdB

Příloha Č. 1. Orientační plán prostor

Příloha Č. 2. Seznam vybavení poskytované pronajimatelem

Příloha Č. 3. Gastronomické vybavení výkaz výměr



Příloha č. 5
oddíl 12.1 - mytí stolnlho nádobí
ozn/pozice místnost název (typ), popis ks

stůl nerez nad myčku s dřezem, stojánková ohebná profesionální sprcha,
1 24C horní pojezd na koše, 3x lem

3 24C police jednopatrová nerez
4 24C prokládací regál nerez 4 police 1

oddíl 12.2- mytí rukou
ozn/pozice místnost název (typ), popis ks

5 24C umyvadlo nerez s kotenlm spínáním

oddíl 12.3- umývárna provozního nádobí
ozn/pozice místnost název (typ), popis ks

6 24C dřez nerez lisovaný se spodní policí

oddíl 12.4 - studená kuchyně
ozn/pozice místnost název (typ), popis ks

B 24C pracovní stůl nerez s polici a zásuvkovým blokem 1
11 24C police jednopatrová nerez 1
12 24C skříňka kuchyňská horní - lamino 2

oddíl 12.5- teplá kuchyně
ozn/pozice místnost název (typ), popis ks

14 24C stůl nerez nad mrazničku
12 24C skříňka kuchyňská horní - lamino 2
16 24C pracovní stůl nerez s policí a 3 zásuvkovým blokem 1
20 24C odsávací zákryt teplě linky vč. osvětlení 1

Dále ie součástí zázemí:
stojánková ohebná profesionální sprcha 1

oddíl 12,6 - odbytový prostor - bar
ozn/pozice místnost název (typ), popis ks

B 26C Chladnička prosklená na cukrářské výrobky
7 26C Chladnička prosklená na nápoje 2
-IC -26Cchlad4e~itrina4‘ostauná.aa lahve

průtokové chlazení na 4 nápoje ( 2x límo+2x pivo) výkon 90 l/hod pro rozdílu
ii 26C 10C, vč kompletního příslušenství 1

12 26C výčepní hlava na 2 x limo, 2 x pivo komplet včetně odkapové misky kzabudování 1
18 26C prodejní chlazená vitrína obslužná, vestavná, na lahůdky 1

Dále je součástí baru:
Dvojdřez I
Baterie
Ohřívací vana dle požadavku



Kantýna Janáčkovo divadlo

Martin Chlumecký
2019



Obsah

ONÁS~2
Mf RESTAURACÍJEDNA BÁSEŇ .2
VEDENÍ SPOLEČNOSTI 2
PROVOZ KANTÝNY 2
PROČ PRÁVĚ MY 2

NABÍDKA KANTÝNY JD 3
CELODENNÍ NABÍDKA 3
SNÍDANĚ 4
OBĚD 4
VEČEŘE S
NÁPOJE 5

OSTATNÍ INFORMACE S
VÝŠE NÁJEMNÉHO B
DALŠÍ MOŽNÁ SPOLUPRÁCE S NDB 8

PŘÍLOHA 1 8
PŘÍLOHA 2 8

PŘÍLoHA 3

1



C) nás

Sĺť re:~tauraci JednČ1 báseň
. Wine Coffee Bar Jedna báseň — Brno, centrum

(Chlumco s.r.o.)
. Restaurace Jedna báseň — Brno, Bohunice
. Bistro Jedna báseň — Brno, ul. Vídeňská (2017-2019)

. Rodinný podnik

. Na trhu od roku 2011

. Moderní gastronomie

. Široký výběr masových, bezlepkových i vegetariánských jídel

. Pořádání firemních akcí, večírků, svatebních hostin

. Zajištění firemního stravování (Hošek motor, DRFG)

. Profesionální personál pravidelně se účastnící vzdělávacích kurzů

. Výběr nejkvalitnějších surovin od prověřených dodavatelů

. Osobní přístup k zákazníkům, flexibilita kjejich požadavkům

Vedeuu sp:ik~cncsti
Martin Chlumecký

. Zakladatel značky Jedna báseň

. Komplexní zkušenosti v oblasti gastronomie, vyučený voboru (15 let praxe)

. Bohaté zkušenosti svedením podniku (management, ekonomika podniku, plánování,
personalistika)

. Odpovědnost za provoz restaurace

~ kant v~iy

. Nová kantýna s komplexní celodenní nabídkou (snídaně, obědy, svačiny i večeře)

. Držení vysokých standardů značky Jedna báseň

. Celodenní možnost občerstvení
• Výběr v široké cenové relaci
. Jednoduché a rychlé odbavení ideální pro pauzu mezi představeními
. Profesionální personál
• Cenově zvýhodněné pro interní zákazníky

PľcC :rave fly
• Zázemí silné značky
. Nespočet pozitivních recenzí a spokojených zákazníků
. Individuální přístup ke každému zákazníkovi
. Inovativní přístup nejen v oblasti gastronomie
. Zkušené vedení

S námi se budete mít vždy jedna báseň...

2



Nabídka kantynyJo

Celoclenni nabídka
8:00 — do vyprodání

Obložené bagety
220 g Šunková (rajče, pomazánkové máslo, sýr, okurek, salát) 40,- Kč
220 g Slaninová (Anglická slanina, nakládaný okurek, rajče, červená cibulka dresing z dijonské
hořčice) 45,- Kč
220 g Caprese (mozzarella, rajčata, bazalkové pesto) 45,- Kč
180 g Chléb s vaječnou omeletou, okurek, cibule, hořčice, kečup 29,- Kč
100 g Šunkový chlebíček 25,- Kč
100 g Sýrový chlebíček 25,- Kč

Saláty
Obědový salát (dle aktuální nabídky) např.
350 g Směs listových salátů, koprový dresing, rajče, losos Gravlax, pečivo 109,- Kč
350 g Šopský salát, pečivo 89,- Kč
Malý přílohový salát (dle aktuální nabídky) např.
200 g Salát míchaný malý 39,- Kč
200 g Mrkvový salát s jablky 29,- Kč
200 g Okurkový salát se zakysanou smetanou 29,- Kč

Dezerty
dle denní nabídky, např.
Domácí cheesecake, malinový dort s mascarpone, ořechový dort, jablečný závin, hraběnčiny
řezy, domácí bábovka aj. od 29,- Kč

Ovoce
Banán 10,- Kč
Jablko 5,- Kč

Doplňkový prodej
žvýkačky, tyčinky, tatranka, brambůrky, křupky

L.
3



Sníciane
8.30—10.30

Celodenní nabídka
+

Snídaňové menu
0,33 I Polévka dle aktuální nabídky 20,-Kč
150 g Fazolky na cibulce a slanině v rajčatech 30,- Kč
1 ks Vařené vejce 10,- Kč
1 ks Debrecínský párek 15,-
I ks Pečivo 5,- Kč
1 ks Dresing 10,- Kč
150 g Jogurt s domácím müsli 45,- Kč
1 ks Americký Šunkový toast se sýrem 25,- Kč

Na objednávku
3 ks Míchaná vejce na másle, pečivo 49,- Kč

() běd
Obědavou nabídku bude zajišťovat restaurace Jedna báseň.

Celodenní nabídka
+

Polévka
Dle aktuální nabídky

Hlavní chod

Masový pokrm dle aktuální nabídky např.:

180 g pečené kuřecí stehno, jasmínová rýže rajčatová omáčka
150 gvepřový karbanátek se sýrem, šťouchané brambory s cibulkou, domácí tatarská
omáčka) (3, 7)
300 g Bramborové noky s masovým ragú bolognese (1, 9, 12)
150 g Kuřecí nudličky dušené na římském kmínu a kořenové zelenině, rýže (9)
150 g Sekaná pečeně s hovězím masem, rajská omáčka, houskový knedlík (1, 3, 9, 12)

Vegetariánský chod dle aktuální nabídky např.

300 g Vegetariánské chilli con Came, pečivo (1, 6, 7, 9)
300 g Bulgurové risotto s bazalkovým pestem a mozzarellou (1, 5, 7, 8)
350 g Ragú z červené čočky na kořenové zelenině s kokosovým mlékem, rýže (9)
250 g Žampionový guláš s červenou cibulkou, domácí bramboráčky (1, 9)

Cena Menu (polévka ÷ hlavní chod) 90,- Kč

4



Večeře

Celodenní nabídka
+

150 g Hovězí guláš s pečivem 99,- Kč
330 g Caesar kuřecí tortilla (kuřecí maso, salát, rajče, caesar dresing), hranolky 119,-Kč
330 g Vegetariánská tortilla (rajčata, paprika, černé olivy, nakládaný balkánský sýr v olivovém
oleji s oreganem), hranolky 119,-Kč
BOg Domácí paštika z husích jater s pečivem a glazovanou cibulkou 69,- Kč
200 g Sýr k vínu (dle aktuální nabídky) 49,- Kč
125 g Smažený sýr, hranolky, domácí tatarská omáčka 99,-Kč

Nápoje

PIVO — ČEPOVANÉ
0,3 I Dudák 12° Otavský zlatý 24,-Kč
0,5 I Dudák 12° Otavský zlatý 34,- Kč
0,3 I Dudák nealko — Driver 19,- Kč
0,5 I Dudák nealko — Driver 29,- Kč

Teplé nápoje
Káva (Caffé Vergnano)
Espresso 25,- Kč
Espresso lungo 25,- Kč
Cappuccino 29,- Kč
Čaj Teekane 25,- Kč

Nealkoholické
0,41 Kofola 25,- Kč
0,2 I Kohoutková voda 5,- Kč
1,0 I Karafa kohoutkové vody s mátou a citronem 25,- Kč
0,5 I Bonaqua (jemně perlivá, neperlivá) PET 20,- Kč
0,5 I Fanta PET 29,- Kč
0,5 I Sprite PET 29,- Kč
0,33 I Coca-cola 39,- Kč
0,33 I Coca-cola Zero 39,- Kč
0,2 I Thomas Henry (Tonic, Cherry, Ginger beer, Grapefruit) 49,- Kč
0,25 I Redbull 64,- Kč

JUICE CAPPY
0,25 I Pomeranč 36,-Kč
0,25 I Jablko 36,- Kč
0,25 I Jahoda 36,- Kč
0,25 I Multivitamin 36,- Kč

S



ti

VÍNO
0,1 I Rozlévané lahvové (výběr dle nabídky) od 20,-Kč

‘1 Lahvová vina z Moravy, italie, Německa a Rakouska viz aktuální nabídka

(
PROSECCO, SEKT, CHAMPAGNE
I Castelli Prosecco Spumante DOC Brut 349,-Kč
Bohemia Demi Sec 249,- Kč
MOĚT CHANDON — Nectar Imperial 1490,- Kč

BOURBON A WHISKY
0,041 Jack Daniels 59,- Kč
0,041 Jack Daniels honey 59,-
0,041 Jim Beam 49,- Kč
0,04 I Tullamore dew 49,- Kč
0,041 Jameson 49,- Kč

LIKÉRY A DESTILÁTY
0,04 I Jägermeister 49,-Kč
0,04 I Slivovice R. Jelínek 49,- Kč
0,04 I Fernet Stock 34,- Kč
0,041 Fernet Stock citrus 34,- Kč
0,04 I Becherovka 39,- Kč
0,04 I Božkov Tuzemský 34-Kč

VODKA
0,04 I Amundsen Vodka 29,-Kč
0,04 I Russian Standard 49,-Kč

COGNAC A BRANDY
0,04 I Metaxa 7* 59,

GIN
0,04 I Bombay Sapphire 59,-kč

RUM
0,041 Havana Club Aňejo BIanco 49,-
0,04 I Diplomatico 12y 129,-Kč
0,04 I Legendario Elixir 79,-Kč
0,041 Ron Zacapa 23y 129,-Kč

TEQUILA
0,041 El Jimador Reposado 49,-Kč
0,041 El Jimador Bianco 49,-Kč

APERITIVY
0,1 I Martini 49,-Kč
(rosso, bianco, extra dry)

6



MÍCHANÉ NÁPOJE
Aperol Spritz
(0,04 I Aperol, 0,1 I sektu, soda) 79,-Kč

V případě zájmu rozšíříme sortiment o další produkty
Jsme otevřeni kjakýmkoli námitkam ze stranyJD, o prostory máme velký zájem.

1. 7



Ostatní ntormace

Vý~e náp:~mného
Naše nabídka je 15.000,-Kč bez DPH Jměsíc

[niiš~ mc~1n~ spolupráce s NdB
Rádi zaštítíme rautové občerstvení při různých akcích konaných v prostorách NdB
Věrnostní program pro zaměstnance v kantýně
Slevu do našich poboček pro předplatitele vstupenek do NdB
Věrnostní slevové karty pro vybrané zaměstnance do poboček Jedné Básně.
Propagace představení a všech ostatních akcí konaných v NdR na našich internetových a FR
stránkách a přímo v podnicích

Při loha I

Čestné prohlášení s uvedením přehledu provozovaných restauračních či obdobných zařízení

í‘fĺ[oIia 2
Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu
požadované činnosti v pronajímaných prostorách

PÝ‘ioho .3
Výpis z obchodního rejstříku

B



Čestné prohlášení

Já, Martin Chlumecký

narozen/a 25.2.1988

rodné číslo 880225/4142

bytem Sukova 5, Brno, 60200

tímto čestnď~prohIašuji,

že provozuji následující retaurace:

Jedna báseň Wine and Coffee Bar od roku 2011

Jedna báseň restaurace od roku 2013

Bistro Jedna báseň od roku 2017—2019 kdy jsme byli novým majitelem nuceni opustit
prostory a přenechat člověku od něj.

V Brně dne

Vlastnoruční podpis



V
‚1 ‚ ľ ‚1‘ ‚ • vr~

Výpis z verejne casti Zivnostenského rejstri ti
Platnost L 16.01.2019 23:0~1:l9

Qbeh‘a.liií lirtua. Chlunico s.r.o.

Adresa sídla ~ti kova 553~2, 602 00. Brno — Brno—město

l‘lcittdikačui Čí,,)‘ ‚„‚o[ . 20294118

Datum dort‘ceui ‚ýpiMt p“‘Ik 9 „‚Rtl ?í‘ n“‘teiiskelw táLo““: (15.09.2011

Síaflh(áIi(1 0i~U t‘/,o,ťhn í/ellO‘ O

Jméno a piíjmení: L\iiirtirt Cltluniecký (I)

Vznik ítmkee: 23.09.20))

Zivnosn.?ll.vkv Q/II‘‘ lit ‘Ii / i. I

Předaiét po‘lnIL$‘ii I lostittsl‘á činnost

Druh žtvilO,,it. 011l11šiI‘tiCi řCtl]C5tI)fi

Vznik oprňvněn‘: 23.09.2011

Doba platnosti oprávněni: liii (101)11 ncurěitoti

(klpovědny :ósiLIpcC:

Směno a pNjincni: Martin Chlumecký (I)

Živn QVICII/AQ I.‘, lI‘ Il izěni 0 .?

Před,y‘ct ~ ‘dt ii kn

obory Oiii(“,t‘

‚‘ýro 1)0, tilielioci a si ti)ln nen ve(len v přílohách I n~ 3 ži ‚nostens kéh O zákona

\~roba potraviilňřsk‘cl‘ o škrobóretisl‘ých v“rol,ků
Výroba a opravy čalounických výrobků
Zprostředkováni obcI‘ odita si uželi
Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Skladováni, baleni zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Pro n ňjem a půjčovň ni věcí movitých
Reldojuni činnost. inniketitig, mediální zastoupení
I‘nSl‘~tu‘-ání sIn~eb osobního charakteru :1 pro osobní hygieno

Druh živnost. Ohlašovací volná

Vznik oprávněni: 23.09.20))

Doba platnost 1iprávn“ni : ria (101)11 neurčito‘‘

/1 vi IUSIOIISkt u~ UI ‚ ( 3

Předmět podnikani Prodej kvasněito lího. koiituut‘tího liliu a lihovin

I)rt‘I‘ ži‘ ti‘I,,ti Koticesnv~iiiá

Vztttk opni‘ tWni: 08.01.2014

l)oba p laiti ii~t i tpráv nů iii it a (11)1)11 fl C LI rč ito ti

Pm tOWi7I) /‚ pít‘ buč/u /lot fit i/a »ti ‚(s/o

! / /o.~titisk‘i ‚ji Ia ‚vf
Adresa: Sukova 553/2, 602 00, Brno — Brno—mčStO
Identit~kuěni číslo provozovny 1004488173
Zahájení provo~ovani dne: 17.10.2011

3. /‘rode/ ki‘ivnčho (i/mu. /‚tncsttnii/ho /thu ‚i h/zorin

Adresa: Sukova 553/2, 602 4)0, Brno — Brtio—‘tiěsto
Went fikačn i číslo pt ‚lVU/II‘ ‚v. 14)04488173
Zahájeni provozováni ‚btv, 08.01.2014

ZV“ 2 WtO 01)4‘ (112



‚ ‚ . ‚ ~‚ ‚Y. ‚Vypis z vercjne casti Lvnostenskeho rejstnku
Platnnsr k 10.01.2019 23.00. I ()
-

J flfléiU) při) ‚fl L‘ ii ‚ta ľ (tu Clil u‘ucc ký

Datum haroldu 2502.1988
Ohčan«vi (e‘ká republika

Adresa sidli ~‚niwvn 546/5. 602 00, Brnu — Briio—ii‘ěStO

klen), íka~ni cishu osoby: 8731)1644

Žívuoste,,s/& úpróv~iéní (. I

;~ Předmět podii káni. I osli nskú či unos)

Druh živnosti: Ob,~ovaCi řemeslná

\‘znik opw\ ntt‘:iL 08.09.2910

Doba plalitoshi ‚Jpra‘ o/ni. WI (lohLi neurčitou

Ži it ?ox(tiZSkC u/;,‘~ u,&m (.2

Před,i~ěi po:1 nil‘ á fl í

Obory činnosti.

\:ýroJ,a, obch ud ‚I služby ueLivcdené v přilohůcli 1 až 3 živnostenského zň kona

Zprostředkováni oI,cliociu a s lu,žcb
‚ul houb ch 0(1 ~1 inn I uo he lind

Druh živnost i Ohlašovati ‚„lnů

Vznik opri‘ n/iii: 08,09.2010

Deb:i plalnoMi opr~i\iWiii liii (101)0 neurčitou

Ži vnoyiumske O/.‘ľ‘ Vii čit Í Č. 3

Předmět podnikáni: Prodej kvasného liliu, konzumního libu :‚ lihovin

Druh živnost: Koncesovaná

Vznik oprÍi\ něni: 11.06.2018

l)oha platnou oprávněni na doliLi neurěilotl

Uřad přislušii‘ jiodle ~7l od‘i 2 ži‘nosieoskěíio zakoiui: Magistrál města Brn:‘

Ministerstvo průmyslu ‚u obchodu osvědčuje. ~e údaje uvedené v tonito výpise jsou k datu platnost výpisu z:ipS‘~fly
V živnosienskem rejsiiiku

t

Z/W ~ K ‚51 O 504 o.‘2



Sezitani zúčastněných osob

Jméno a př~mcnL Mnrtin Chlumecký (1)

Datu n narození 25. (12. I 98$

Občaiistv i. česká i-cpu 1,1 ika

ii .
Liřad příslušny pi‘Ulc * II 0d8L2 ~ivnostenskůlio ~nkona; Magistrát města llrlLl

Mnisterstvo průmyslu a obchodu os“čdčt~e. 2c ůdaje uvedené v tomto výpise jsou k (liIW platnosti výpisu zaps~iny
~ živnostenském rejstříku.

$ ‘) . 2 8 Wi Ii QO~ .012



r~tszv&eJnivhTtr~‘,ekIdron4ckV podepsál tn . knjský said“ Brně (it 002157243 dne 1742019V 17:43g0.

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně

oddíl C, vložka 71742

Datum vzniku a zápisu: 23. zářI 2011
Spisová značka:‘ C 71742 vedená ii Krajského soudu v Brně
ObchodnÍ firma: Chlumco ss,o.
Sídlo: Sukova 55312, Brno-město, 602 00 Brno ‚ ‚

Identifikační číslo: 292 94 118
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikáni:

hostinská čInnost ‚

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 ž‘vnostenského zákona
_______ ..„ prod~~asněho Uhu. konzi ohhu a lihovin ‚

Statutární orgán:
jednatel:

MARTIN CHLUMECKÝ, dal. nar. 25. února 1988
Sukova 54615, Brno-město, 60200 Brno
Den vzniku funkce: 23. září 2011 ‚

Počet Členů: 1
‚ „_Způsob jednáiý: ‚ Způsob zastupování: Jménem společnosti jedná~
SpolečnícI:

Společník: IVO CHLUMECKÝ, dat. nar. 8. dubna 1955
Merhautova 947169, Černá Pole, 613 00 Brno

Vklad: 100 000,- Kč ‘

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní
Kmenový list nevydán ________ _____

SpolečnU« ALOISIE CHLUMECKÁ, dat nar. 8. května 1957
Nad Přehradou 137214, Bystrc, 635 00 Brno

~äór-~—-“~‘ V~‘~iboóól
Splaceno: 100%

„ 1 Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní
Kmenový list nevydán _____ ________ _____

a Základní kapItál: 200 000,- Kč _________ ______ ________

ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle ~ 777 odst.

. ‚ 5 zákona Č. 90I20i2Sb., oobchodnich spoleČnos ech a družstvech.

Údaje platné ke dni:~.7. ledna 2019 03:35 r ““‘‘



2 “ Allianz ~Uju~0~t 2021 ~?

~OJlSTNA SMLOUVA Í II~ 1 [Í II I~ I IÍI 1 L
505650655

Pojištěnĺ podnikatelů PRO Podnikatele

:.:; : L‘“~ :‘:‘: W~:::: ~‘: L. .. .::!~f L~v~L:f‘~:~:‘: L..: LL LL.:
~‚ .. .‘L: LLtLL~:..:., L.

‘..: 7‘. L ‚L‘, .‚‘::L:LLL .::. L :‘:

Chlumco sr.o.

Marim ‘ Chlumecký

‘‘‘::,‘ ... iÍ.~}~H~ ~ ~E~:ĹĺH:1
. ‚ . ‘ vedená u Krajského soudu v Brně

‘ Sukova 55 3 ‘2 50 2 00
‚ ‘ Brno martmchlumecky~seznani cz

~

Sukova ~5!5~‘3 ‘ ~2 &02“0~O

: Brno

‚ ‘ Chlumco ss o.

MarUn ‘ Chlumecký

.: :::‘‘.. ‚~‘ ‚~ Li •‘E~. •~‘~‘~ ‘‘‘2~

‘ vedená u Krajského soudu v Brně

Sukova 553 2 50200

Brno ‘ ‘ marun chluniecky~‘seznam cz

±4 2 072 4~52 8 5 4 0



Seznati: “ust popšten‘ podle pňlohy ke smlouvě
I it I Í

‘(, ‘,,

‘ :‚. ‚‚

~::Ĺ~« :~;~‚iIHť ‘,.

I ‚~:.I«I. r.‘:44ek,~‘ ./‚.‘. t? t‘t%4‘. Vl,.:

s“~4:jq~,~.«,~ „„‚ “n‘~.I, : ‚

tII;iI:.~;lt:ií ‚;“~;,i,,lj.,IJj:,JjjfJ
!!•III*lt.113111111:í1....

r‘ “r‘~‘ry‘:
‘“ L .i ..~ .4..a..~,L ~i ‘

(‚*‚3,ja‘ b:~$c“?,‘n. J I t

X 2. Pojištěn‘ yé Oyqýpj‘ SJEDNÁNO

• tI 11010 );ijoío ‚~ ‘J 2Í410
‚~ I ~ I loz‘

: :—

C: ~tp‘) ‘wN~eZ‘ 5‘‘ ~“ ~ iflI%e$~qt*Ptfi vQ4~ I VDdOW‘44)bIflb:~m rncM.‘, t‘.ipcb,“ t‘We6, :$U. ‘ tmI ~tW3*(‘

ii ~2N6~ lI I I ~: Titl! ~:jj ~I2
‘‘« M1~0í0I0t~

~I1~7I6I5“~“f‘I?5~IjO.: ~!‘~!I

1 1 ~2~‘8~:
! ~i~oioIo~

~ ~5t9~1 “

‘~‘t ~!‘* ( el‘v~, ‚4~*l ~ten4( ‚ t“oitj‘ 5

X
X

“X
‘~y~tJ‘n‘ hald“ NESJEDNÁNO

‘“‘‘e‘—“ ! f ~ ľ I ‘‘‘‘.“.“‘‘:,‚‘ „‚ .

X
„„ „v,~‘,,,,“ X

‘,,,,,‘ ?‘,,‘, ‘‘« ::1“~‘t‘ ‘j ‚:„‘‚‘,.‘et“:‘:i‘~“‘(‘~4‘‘‘ ‘ ‘

C~4i‘* ‚419‘?, fl po?*té~; bud.‘ ‚

‘ ‘‘“‘‘‘,,“:, ‘ ‘~lv°“44.w‘, ‘ ‚‘4‘ t%$~_‘ttt,t)~,y,:‘~t“,tl,, ‚„‚‚‚ ~ :4‘b‘: :

“,“ ‚.4. ‚“ ‘«‘~4tr, : :

‘1~‘ .“~t.art‘~t‘

“$IhL“$!‘n.b I‘440‘I t.“b‘ „„ j“““.4 ‚‚..‘n‘.

‚ ‚ : .‚

‘“Í Ii ~4!4iO
! Jo

Pot‘I.)Ca‘*á,.w 1IEi~17íJo

“I,‘‘

- I“‘



:H- fl

—~L~ —~
W 5

... ... .- . . .---~ C
Cn ~ 2

--- ‚---0 ------- ‘ ‘,,- --- —‘ ‘,
C ; ‘ ‘

—~ ——fl-, -‘ —„ ‘- — fl
01 ~-

—. .. — . = .: ‚.‚ . .~. . ~ ‘ (fl :

° 0 r~ co 9
~ —- - - a

--5 W~
~a ~—~‘- -~ —--- -‘-
(0‘ “. -~

2 -

~
~ C) ~co

~ -~ ‘j-cc
= .-~- ‘.-- ‘ - . . - - . . );-
~;

O

O

O

S—,

—O Cn

s~ O O

o a a

N)

N) ~1 O

~- O O O

O O O O

W
O.
Z

?‚

X
O

o ~-

o O

r-j C,

O O O



1~V
NE~> JLí)r%~)kNÚ ‘1‘

R

~ lii

‘P. .. ~ Í•‘~‘

) )

p~1~tĺn‘ ~LIa NESJEDNÁNO

ii R I
.. 1.tr:~ R:~i~r)Xr) P

Ii Ii )

Ri

X G Prpojsttn eIe~ ~ronj~y SJEDNANO I O O O
trn) )rfrR.))) p~rr~rr

ljOjO 1 ~ o O
.. :~‚R~‘RR~t) ~R‘~~i

. ~.:• I
~jfltt‘tn1 ) 7~ OkO

?PnpQj~enIstrojmhozarizenI NESJEDNANO ‚ r R

.. ~
f~rn&t~rRRrr,n~‘a Ir): kn) rnrfl:hOfli)zpr LJL±..J .~.



‚ fl%j41‘.flt “~lI~Q%Cdni,gi SJEDNANO

;‘

L ~io~o~o
•t~.‘V~.ÝZ‘!~

: ~90f0~0.

‚ ‘t:‘ ; t“,t«,‘ ‚‘‘ ‚g ~;.‘:.t.

‘ ‘,‘*d,s“4.a.,‘e‘rb%~. ~flfltVlYh%ůIPU I ‚pa ‘uta hkflttllt4 3$4~~‘t‘.a

I. c.twn‘I ‚aa.*1«4~y SQ *gw~z PVbth,~~U$‘ib“‘Ne‘mh3r**‘~“~0fl4 ‘

) .

‚ ‚ ‚

~ II‘

1“; ‚ro.jp,,~‘,“,. ‚g,‘a‘,..‘....:,uht‘,ctr‘S$‘“*f~4‘*4t*~ ‚n,I.t,%)‘ď~t~tflt ~‘J~“4‘4Stt~~

‚ ‘,~r,,J‘,~n‘,« ft

ii~“óm p“(‘t‘$ ta i~q4tÉI“ Qd4iOt~dflc‘1*.

‘‘I $“t‘y

‘‚I~2I7I0‘~‘II~l)0~ II;I~o~‘ lI:Iio.
i 1t4‘Siléfl‘ Ofl494dt*~h DO Sky$II ‚‘ ‘ ‘ ‘ ‘

•w Pist‘b‘~

nesjednáno ‚‚1~.,,, .

4, ~‘ ~ .‘:‚‘r ~5:4~o~o ‘C

:5 v3:0“

; :5,1:3‘0‘
ii í

%.~rn.np‘1IIérncdp$*d4oU“ttmřPhIákk ‘ “,,,

•v ~~j1.4q.po~tt*4IhOdpOyedtSD1t ‚

~:~;~‘;~ „‘.«jtt“‘,,‘tI“

‘,,‘:,ct ‚.:.*‚‚ttl,4.‘,.,,t.SI(.t~~V

‚ : ‘ ‚;‚:‘),.‘,t ~‚ ‚‘,y.;, :‚$.‘,‚jt,,$,‘,:~a.sr.,‘*t,$‘,

; t‘,. ~‚~s.: ‚;~‚>~

4 ‘ ‘

‚ ‚t‘“fl~ “ti‘

‚ ‚ :q«:« ‘‚i“ ~„~l,‘.:,.::$i.,~&;.t: •v‘v‘~ .1‘

‚ D ‘t:.i‘,tě‘

(e,“t‘:fl:t«~,‘, ~‚t~dns‘,

I:

‚ ; ‘t4

I ~ťo!oo;‘,
! 1 °:OjO‘

I ~ i~ojo30~;
‘ ~1~50~0$0~

i‘ooo:
: 1 0:0:0
ti~5,o,o~o
ť 3 : :‘

‘ ‚ : ‘

t ~
t Ii:0o,o“
~ ~1‘0~‘0~0‘

~ jl;00j0‘
I ~i~o~o~o‘
! ~ťoo:o.

.1 0 0,0‘
‘1 0 0 0‘

:: .

~o.

~0.
: Q

to.
0‘
0‘
0‘

51 30‘

ľ— “ ‘ ““



J
~ j4{4j1 ?.

! :~ ‚

; ‘ ‘700

Í ~
I I ~ ~ to .

Í I5~1Í3:o
Ii! 1! ‘

~lI3‘4i1I1 ‘

‘ ‘,‘‘,‘ t.‘‘ “,‘5‘~“~‘ :%:s‘::v‘stn:ř,‘v.‘«;,%«,‘t‘,tki.~‘r “~‘~‘‘,‘“:~It‘JJ“%t,‘ň),t‘,,«
‚‘: ‘C‘!‘“« ~r ‘:,~.‚tď,‘ ‚~M“ ‘., ‚4flc~‘n.1: n‘:i):~‘z Vii‘ l‘t:l‘.“.4‘,,,,,,~,‘..‘. ‚« ~ ‘sn4m‘ t&‘::~i,;s‘t;‘

• ..“~‘ ‚~‘.„t,: ‘5 ‘t:‘,‘ ~;tM.,,t‘. ?ýP, (4~‘ i,w ‘~~“4“ •‘‚i~)t::.,i“,‘.,*,j‘i ‘t4~$ir4t:(t.k$fl:‘L%,Nf‘..,,,r “,.,! tWt “1:1‘,
. ‚ . ..“‘‘~.‘..,.‘,.,, ~‘,es:‘:, ‚~~•t‘ ..‘,M“‘.“# sr;,,.., n‘t~“:,‘ Q!‘4b‘‘~‘~~~«(‘tVi(

‚ ‚ ‘‘•‚“ ‘‘~ ‘‘‘“‘„ ~!t“~“~~: ‘ t.‘~‘4 (:‘.I‘~;t, ‘$‘~““~‚ť‘~“tl fl,‘. t‘t5~~i5‘jj,ř ~‚~~?5 ~‚‘~~:t‘It:4~

‚‚‘t‘,. .:‘‘~:,‘‘‘‘‘~.,‘‘:~:%‘, ‘t‘!.« „‚ .:‘,.e‘‘,1“,,y,,‘.,‘t,.,
* ‚ :‘‘‘,~4 ‚ .‘ ‚‘ .:~‚;‘, :‘P‘.~:.:,i~~b‘“‘ ‚“.‘ ;‚;~‚. ~‘~‘„«

:‚ ‚t.. ~ ~*. ~$*.‚‚M.!,,t, •‘S‘W~4,. ‚tJ;t‘ vfl. Ů“r. ‘, ;~“;~ „‘,‘*‚‘e‘~j~‘1,‘,~t*“5 ~t‘t3‘, Ý. !~‘~r,“

);? ‚ :«~i“,.‘:‘..‘vsJ“:‘s‘4 ů~*~vt‘ n‘Nůo,.‘ ‚ ‚«;kc:4 ~4‘,j‘.MJ3~“: : .j‘s:5fl‘ tt:,V,WJni. .) 5o‘.~ JI*~‘~P$ tt.n I;‘4..t,.3 ‘‘,«®‘,, S
5‘,4*,.‘53 t‘t4“*ý: ‘:h ‘e ‘1(4 “%,*

. ‘‘‘:‘~‚..‚‚‘:‘, “‘s“,.:‘ “r‘,U a e~ “fl ‘3tty ‚w.‘ I‘*“A‘fs, ‘w‘3‘~4j‘~ ‚*„t,n.)sů ‘Ä~L, ~ ‘ ‘Ý ..d~vfl3~ S~,‘s‘.3a.a~. IWI,p4.jtq*‘ 3 %y‘. ‚~t hs‘,“ 5.««‘ 5.,‘,~.
.‘,,. .‘‘.‘, ‚ ‘ ‚‘ „ ‘... :~ “,.~s..t ‚‘~„‚fl::J, *~~‘4, ‘S,‘~,‘:,“ ‘t:•““~b«“ ‚‚“u:t.*fli),?, M.~w eeu:‘ha,1~sI~~~“ ?~/. v‘~t;L,“,‘~‘;:,.n/‘,,,‘,,“ „..

: t.~,,‘: :;;«...ni.‘«s«t.‘.~.r‘n:~,«gI,‘p,fi4‘‘~,, LIbI ‚“u:$‘:«,4“$!,~,J kk:‘~ h.3‘vWL.gJ$c,nr~.“‘~*h, )5,‘:‘‘.‘,‘g,

.‚ ‚ ‚Ý „ ~ ‚~ ‚t‘“•‘v •J~ ~

‚ ‚‚v,‘ ‚W‘: n‘ t‘, „“, 41:“‘, ‘,.,‘k:,t ‚I•4‘, ‚NM“ tfl‘~‘s,,:‘ (v“;):,j:.‘‘e‘‘,, l•I‘5 4“ “‚t‘‘SnfltI•e.,5.,,‘,: ‚‚Is;.“, ‚5,‘, ‚

‘5.5‘,‘, 5:‘,

‘ „: ‘,t,,,. 2!5‘

‘5,,,,,,‚ X,,,‘

POČÁTEK POJIŠTĚNI

t‘,,‘, 10 ‘:r.,‘,,‘,...‘, ‘.:..‚ :‘...

‚‚:‘,‘

‘‘, ‚‘.

:‘, ‚‚4 •w‘.‘‘,“

; 1 J4j6~9j4
! iI8~7I1I7 ‘

fflrf~T~1‘:

I.e :.‘/,‘:‘.‘‘ ‘.,,.$

. I~2 . 20;1j6 Kffl‘?tpt.$14i‘I ‘ J :‘, Í ‘. 1 I L
1“,‘ 4*.~‘ ‘I~“‘,! I“,‘$‘,s‘)‘. 1“,, ?*~:“‘.‘ t$,,: v“t‘:,l‘., 5%. >t:.‘1,t,,tg~ !*‘I t‘*.~h,‘ I.“< „4.

X “.‘,‘:‘:‘.‘e,‘,,“.‘ ‚ Ý‘.H‘,““,~, ‘ :‘i.e‘~‘~‘. :‚:~I I 1‘‘ I I,.,!
‚“,‘5,‘)“

1 ‘ “‘4“‘‘Ý%‘ I I • i Í
& ii:.? .1“.,‘ 1 ! : ! ‘4.:,‘

ĎůPoo3 PP0oi. zsu

‚‘~‚~‘‚~ Mianz
: ‚4“* ‚«‚‚I.“‘ ‚

X,‘.‘



~ha
~OiiStflé smlouvě pro pojištěni podnikatelů 505650655

;eznam mst pojištěni

‘

; “1,‘.

Ii
‚?:.‘‘

‘Q~M nit

Chiumeosro
‘ Martin ‘ ‘ Chlumecký
‚ ~ ‘ ‘, í ! f ! : ‘ 2~9‘2~94 1 1 8

‚ ‚ ~ L ‚ ‘

“~‘t‘a ‚‘e:, ‚“t)‘ t‘.itÉt ‘

:„ ‘Sukova ‘“ ‘‘“rn ‘ 151513 1 12 :‘ &~0~2~0~0

Brno “‘“

. ‚‘sv‘,.

« Sukova ‘ ‘ I ~‘2 ‘ 6!0~2 O O

~‘,:‘,‘t~~ ;BITIO ‘ :‚‘:~“‘~‘“‘ ‘‘‘‘ ‘ : ‚~‚‘w.‘.,:‘« A ‘“‘‘‘2
byt a‘nebó nebytový prostor v podzemn~m podlažl atnebo v prvnim nadzemnini podlaží

Sudo‘y «« ~:‘~‘ ‘ ‘

Včti moviW—‘ ‚‚~.‚‚~‚‘‚‚~.‚4‘:‘t:.“*~‘*p ‚ ‘.,„#‚.‚‘fl 4354“ LW“) „«‘t

~ 6o~: ioo‘; 2$ L 940
:~ ‚-‚‘~~~ r“‘“‘‘i ‚ “ ‘

: ‚:~„d“~«,“‘~ ‚t;,.~,,_ „ ‚‚J ‘ ‘ ‘,, ‘

“,,,“~,a,‘,, „„~„„~t:, ‘ 94Q

Mstopnšt&%í ;______ ‘ ~3~5j9 ‘ ~.‘ 602~O~O
ta‘-,-.

‘‘~~ Brno ‘ ‘ ‘ ‘ ‘‘ $‘„g:‘,‘,,,‘,‘ * 52 ‘‘‘ ~ 2
~ byt sineW nebytový prostor v podzemním podlaží alnebo v prvním nadzemním podlaži

‚%~2~‘ ;%‚;:‚:;L_“ ‘‘ o«t .;‘Z‘‘~..‘~“ ‘

4‘~-‘44p ~~.-„‘d,,‘‘.:,%“. i,-:,“ ‚-‘,j‘,.‘-> ‚g,‘.-. ‘‚ ‚

: ‚ :

: ‘ ‘
~ ‘,,,,,.,,,_____,.,,‘ “ ‘‘ ‘

500

“,Zs“ ““~“~‘‘‘‘ “ ‘
: ‚ ‚‘‘j:“‘.s,‘,*‘3 .“ ‘‘.‘..‘

-„-“—-‚:

!iLd9s~ ~~““ .-.‘ ‘ ‘

věc mot‘«‘ .„-‚ ‘,‚“,fl“;—,.,,.: ‘

‚—‚‚‚‚ —

‘‘,, 4‘*‘*‘‘~ .‘,‘

L :‚:



Allianz“Ji
‚.Zvláštní smluvní ujednání

Přiloha k pojistné srn~ouvě

pro pojištěni pocinikatefu Č LÚiWj~

kIr~,nt

PoM~n~ cdp~1~&irmsi~ ~a Škody ~e rozŠ~Fono pro Ce‘y svět Dymo USA.. Kanadu ový Zóland a Austtdlu

Prjc~‘n~ GŘ 50 kie~ym byl text zvlaštnkh srnlu~nkh u~ednan~ prn;ednán JUDr F~Upkova
Datim :. ‘~jt~ nan~ OR Ii 206



Allianz ~
Doložka OMP 003

pro pojišlění pocin~kateJú

Khcnt (z~jenue O po;išt~ni / po)I%truk)

~‚ ~ ~. :

is ~J: .. : Y «k:~ ~.
. ...

.; H 3.2~D1~J Brno

Srnluvni ujednání pro SOUHRNNÉ PŘIPOJIŠTĚNÍ VARIANT‘~‘ 1

. SOUHRN‘d PŘIPOJIŠt~NI 1 ‘ ‘ ‘

Ceiko‘~ rntfl‘ Ir~il I)~J~%tfl~)1Ď~ 30000 Kť. ‘

sp:lR~acePrIPoJIsteni

0~U~ z,,«i ~t~r~#t r‘~itnt (Ii 0.

Spec~koce prIp0JIštQfl~ ~ ‚≥‚~ t/is)

:::

— — —..———— -.————



p
Albaiiz c!!!!

Doložka PP ow
k pojistné smlouvě pro pojištěni podnikatelů
C. 505650555

X hen‘ (z ijernc e O ~ ~těni / pOji~I riíh)

.

Smluvní ujednání o slevě za dohodnutou dobu pojištění

S



identtflkae poj‘s~ného njnw

(( r;::‘•~&~‘‘

X ‚!!( .

;. •;‚:r~:

‚ :!‚‚‘.!(, :.::s5i.,,,: :~.‘,‘!t<‘ ‘‘.~: ..!;.::.. I.:‘.,5.. !‘‘:

(.! :. 5: (5!!

:~
: !‘~ :::.‘:‘r:,!,l ( ~j::~ ;‘‘Sv a řn(ZCfl(

!.:.!: :.!:5(:

‚ •..:.~..••7(. ~.::!Ý .:~‚ ;(‘(;( c,rh.:i ~‘5!PC (iSS;!‘.

Mil Miiii~ ~II,iJiJl~
AHianZ ~lij~

:.‚

„~ ~ Záznam zjednáni s klientem
!L~$ k pojistne smlouvě pojištěni podnikatelu ~ 509650o5%

Klient

i‘opstovn~

Pnp lovu I p OSt re‘] k „vile I

X

‘5. !:.! ~ !~ . :..

;

: ..e.!S..:,..‘f,st.H!; :..‚..‚..!.!:::‚:.„.J.:::n:‘ (((

X‘!~‘ X „‘!„.‘!!!‘

X

X

X

X

X
X

‚ 5

J Is i

‘, X

5‘ X „

(! 5‘ ( 5‘ ~ ~ I,

55 5

X ‘

5‘ ‚

55 JSI

: ‚::‘:‘S :.‚.

5!!.‘

‚(5::::: ‚..:.::‚‚t:: !‘:. 5(.!:: ‚‚(5(5!!:‘: L‘,

X ‚“‘L

X



. !‚~‘~:~~i .:‚ :.~‘ ::~ :‘ E.‘

‘ .~ ~ .~::. ‘‘HE:.

‘ .:‘, X
;.:::‚ :«‘~ ... ~ ‘‘.~.‘ Hi ‘H [H: .:: :.Hr:i ~::‘.

. [‚~ ::.L::,: [,HiF :.1::vnct:.::.~Hi .‘•: :.HH f:[;J,[ :R,‘. ‘H‘iREIť:‘[Hi~.3RE.~

. ‘. REf [[ .F: F~kRf itf [‘ifRE:‘ :.HEH .[ fi,[E Ht: •f‘i:,:~.‘ ...‚:‚

. ~ :.: H, ‚:.:‚‚ H .‘~ ::.i~ ::.H[i :: HHH HfHH: H.f[,~.~.:‘, :~:Y,.H~~

. H: ~ .~.:.~ ~:t LH..HE:!: .:~ E,:::E [[[RH..[ :[4. f,tHi .t ~•~~tn‘‘‘‘ E~H‘H H:. ‘,,..,. :
.:.: :‘~~ . ~ f.Hif:. :HH.~,f F I~:,H:: [‘i‘ .~ .•.Hit: •Y‘‘.•‘:HH~“fl :

. ~ .~ .~ ?.‘. .HHi :::i.H . ~ ~ E~‘~ S.:.~‚F~

• H.. {Hi.HFH:. [‚: ‘J HRH .:t:......~ R:.H:::[H.‘ti •.HHUH :‚f[:!~ ~ ER,tHi~ ls,rRrn:‘. ‚nit5:::5.:: :

‚‘:,,55 ‘,:,:‘ ~.:‚/H,~ .5 :.5‘;:Hň~f: iRs::: RH‘ :HHiHHH. it ~:E.l ‚H:::

. PHHE‘H‘::HitE:E‘ RE:, HEiSs‘ HH‘ins‘sf::‘s‘vr;: •:‘Hi‘[v t[SE:.tt;..EERt:. HEEd [‘[H‘s ‚H:! JR tttysn paSfeIiit.. f)~J:t: ‘.j F E

: pit..sE.E::‘Hi:f~s‘:.fH::.:‘ t:s‘‘JH.,‘t:,tfH‘:F. .
. :‘.:‘[[‘ ‘ ‘::HH.‘E‘ F:H: :.::‘id,E H‘ SRH‘, ‚.HH[.d~Rt:,H,Ht.., „ÝH!~:t:,.::; ;~..s. ~/EH::. ‘H~:~.H:5.tt~:‘H:‘H5 rrniE‘.:‘, :.:j::,s,t‘.. ‚t~‘

‘‘i.,..‘. ‘:: [: .:::: ‚H ‘,‘‘:5i.H‘:,: R‘,is ~‘: t:E ‚‘: ‘tHE, [Et‘::‘:‘ ‚H.H‘ Hf s‘.HH:‘‘H‘.:~‘‘‘ .:‚ ..i‘H.Jf iF,: .

‚ ‚

X L..H.:EHH.“:::.:..

X . ::. ‚:‚ : ...: ‚S.: H,:,.:: [.: :

X .

X ‘. ~: ‘H .

: :~. ::‚~‚::~:~.~. t:...::‘:..:~:.‘.RH ~ H :j ~:~‘‘ [• E ‘‘:‘:!,‘‘

‚‚ .~:. ~H ‘H‘,..::. ::tt:::,.EH

X • X
5: :~ •‘~:!:‘. :.: tS:.t:lHi!t~ Et :‘iF:

:‘ 5‘.:: 5.:.H:‘.H.. F~‘H,t‘

‚!‚: : ~ H 5:‘, ~: E:,‘ ‘H.,‘.: :‘.HE.:H::H.‘:.;.. :‘ ‘:!:..R‘:, J‘.‘‘: I .‚:‚‚ [H ‚‘‘HfH‘: ...~‘. ‚::‚t.H,E‘,..,, s.Hs:,‘

.. ‘ .‘ .~‘.,H::..‘.[::..,?,‘.,.,,‘ .5. !‚::: . .:‘,‘.‘H ‘‘[ .:: .t.‘.,:,E::‘ ::‘ H::, H::



Příloha č. 8
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

o předání a převzetí níže uvedených prostor a majetku, movitých věci, které
tvoří vybavení kantýny v Janáčkově divadle sepsaný na základě Smlouvy o nájmu
prostor ze dne 2019.

Protokol o předání a převzetí prostor a majetku, movitých věcí uzavřen mezi
pronajímatelem a nájemcem:

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace
Dvořákova 11,65770 Brno
IČO: 00094820, DIČ: CZ00094820, účet č. 2110126623/2700
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl Pr., vložka 30
zastoupené: Dr. Vlastimil Fabišik, vedoucí správy divadelních budov NDB
jako pronajímatel na straně jedné (dále jen „předávající“)

a

Chlumco s.r.o.
Sukova 553/2, 602 00 Brno
Zastoupena: Martinem Chlumeckým, jednatelem
lČ: 29294118
DIČ: CZ29294118
Obchodní rejstřík: KS v Brně, oddíl C, vložka 71742
bankovní spojení: č.ú: 269684521/0300
jako nájemce na straně druhé (dále jen „přebírající“)

Předmětem předání a převzetí

1. Prostory:

2. Při předání výše uvedeňých prostor nebyly - byly zjištěny vady:

II.

Přebírající přebírá od předávajícího níže uvedené klíče, tj.:

Celkem předáno ks klíčů a ks visacích zámků.

Ill.



Předmětem předání a převzetí je majetek, movité věci, které tvoří vybavení
kantýny.

lv.

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, kdy každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

VBrnědne 2019

Předávající: Fř~iímaiící: J
Dr. Vlastimil Fabišik



Protokol o předání a převzetí prostor
kantýny v Janáčkově divadle

Předávající:
Národní divadlo Brno, příspěvková organizace
Dvořákova 11, 657 70 Brno
jehož jménem jedná MgA Martin Glaser, ředitel NDB
zástupcem oprávněný k jednání ve věci užívání prostor: Marek Fruhvírt
IČ: 00094820
DIČ: CZ 00094820
dále jako „správce JD“

Přebírající:
Chlumco s.r.o.
Sukova 553/2, 602 00 Brno
zastoupená Martinem Chlumeckým, jednatelem
iČ: 29294118
DIČ: CZ29294118
Dále jako „nájemce“

Dne 1.6.2019 bylo provedeno správcem JD předání pronajatých prostor kantýny v
Janáčkově divadle nájemci.

II.
1. Předání se zúčastnili za správce objektu:

Marek Fruhvírt ‚správce JD
2. Předání se zúčastnil za nájemce: Martin Chlumecký, jednatel

Ill.
Předáno do užívání:
jídelní stoly— 12 ks
židle—32ks
Křesílka — 10+6 ks
Stolečky — 5±3 ks
Servírovací stul — 1 ks
TV LG 43“ — 1 ks
Barový pult a zápultí (chladící box 2 ks,lednice 3 ks,výčepi-prutokové chlazení 1 ks,pult na
teplé jídlo 1 ks,pojízdný stolek 1 ks)
Přípravna (stul s dřezem — 2ks,digestoř,nerezové stoly —2 ks,regál,police)
SE~či‘~ y-‘ifsri.,‘

Poznámky,připom ínky:

~k~0Á~W~



V.

1. Správce JD předal správci objektu klíče zajišťující vstup do prostor kantýny.
2. Stav elektroměru: 2n “~ ~PL~
3. Stav vodoměru studená voda: Y ~ h
4. Stav vodoměru teplá voda: 4‘ c~

.----

V Brně

Národnĺ divadlo Brno, příspěvková organizace Chlumco ss.o.



Příloha ě. 9

Běžná údržba a drobné opravy pronajatých prostor
I.

(1) Za drobné opravy se považují opravy pronajatých prostor sloužících k podnikání a
jejich vnitřního vybavení, pokud je toto vybavení součástí prostorů a je ve vlastnictví
pronajímatele, a to podle včcného vymezení nebo podle výše nákladu.

(2) Podle věcného vymezení se za drobné opravy považují tyto opravy a výměny:
a) opravy jednotlivých vrchních částí podlah, opravy podlahových krytin a výměny prahů a
lišt,

b) opravy jednotlivých částí oken a dveří ajejich součástí a výměny zámků, kování, klik, rolet
a žaluzií,

c) výměny elektrických koncových zařízení a rozvodných zařízení, zejména vypínačů,
zásuvek, jističů, zásuvek rozvodů datových sítí, signálů analogového i digitálního televizního
vysílání a výměny zdrojů světla v osvětlovacích tělesech,

d) výměny uzavíracích ventilů u rozvodu plynu s výjimkou hlavního uzávěru pro prostor,

e) opravy uzavíracích armatur na rozvodech vody, výměny sifonů a lapačů tuku,

f) opravy indikátorů vytápění a opravy a certifikace vodoměrů teplé a studené vody.

(3) Za drobné opravy se dále považují opravy vodovodních výtoků, zápachových
uzávěrek, odsavačů par, digestoří, mísicích baterií, sprch, ohřívačů vody, bidetů, umyvadel,
van, výlevek, dřezů, splachovačů, kuchyňských sporáků, pečicích trub, vařičů, infrazářičů,
kuchyňských linek, vestavěných a přistavěných skříní. U zařízení pro vytápění se za drobné
opravy považují opravy kamen na tuhá paliva, plyn a elektřinu, kotlů etážového topení na
pevná, kapalná a plynná paliva, včetně uzavíracích a regulačních armatur a ovládacích
termostatů etážového topení; nepovažují se však za ně opravy radiátorů a rozvodů ústředního
vytápění.

(4) Za drobné opravy se považují rovněž výměny drobných součástí předmětů
uvedených v odstavci 3.

(5) Podle výše nákladu se za drobné opravy považují další opravy prostorů a jejich
vybavení a výměny součástí jednotlivých předmětů tohoto vybavení, které nejsou uvedeny v
odstavcích 2 a 3, jestliže náklad na jednu opravu nepřesáhne částku 3500 Kč bez DPH.
Provádí-li se na téže věci několik oprav, které spolu souvisejí a časově na sebe navazují, je
rozhodující součet nákladů na související opravy.

‚‚.
Náklady spojené s běžnou údržbou pronajatých prostor

Náklady spojené s běžnou údržbou pronajatých prostor jsou náklady na udržování a
čištění prostorů, které se provádějí obvykle při delším užívání prostorů. Jsou jimi zejména
pravidelné prohlídky a čištění předmětů uvedených včl. I. odst. 3 (plynospotřebičů apod.),
malování včetně opravy omítek, tapetování a čištění podlah včetně podlahových krytin,
obkladů stěn, čištění zanesených odpadů až ke svislým rozvodům a vnitřní nátěry.


